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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902017O

2. Data e Regjistrimit 21/03/1994
3. Emri i Subjektit TITAN KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 09/08/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Kolonje KOLONJE SHELEGUR 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime,imp-eksp,tregeti  te lendes  se ndertmit, te mallrave 
industriale dhe ushqimore,shfrytezim pyjesh dhe punime per 
mirembajtjen e pyjeve,etj.
Esad Mezini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/08/1994 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Esad Mezini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TITAN KONSTRUKSION
Telefon: 0682262967  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004264-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/08
/1994

Numri i Vendimit:5810, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 09-08-1994 Emri i subjektit: "TITAN KONSTRUKSION" Forma 
ligjore: SH.P.K. Data e themelimit: 30-07-1994 Kohezgjatja:MBI 10 VJET Selia: 
VREPCKE, KOLONJE Kapitali:100.000 LEKE Objekti: Prodhim materiale ndertimi, 
ndertime kapitale dhe tregti grosiste, transport materialesh ndertimi me shumice, 
sipermarrje ndertimi kapitale, veprimtari tregtare, import eksport dhe veprimtari te tjera qe 
kane lidhje ne aktivitetin ndertimor . Perfaqesues ligjor: ESAT MEZINI Ortaket: ESAT 
MEZINI

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.2-YC-12-November-20070011.pdf

19/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164004-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682262967")         
Objekti ishte            ("Ndertime,imp-eksp,tregeti  te lendes  se ndertmit, te mallrave 
industriale dhe ushqimore,etj.")          u be            ("Ndertime,imp-eksp,tregeti  te lendes  
se ndertmit, te mallrave industriale dhe ushqimore,shfrytezim pyjesh dhe punime per 
mirembajtjen e pyjeve,etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164677-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5EF96B-D8AE-4904-B718-8BCBE3E2E312
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A7D4D3-AF16-4E25-8A31-0DC1338B2807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1640A788-0571-45DC-B147-9671D4242D2E
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233596-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

05/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-309050-11-09
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Fatos Zeneli")                      Nga data "03/11/2009             
Numri i licences "NIPT: K88102001J."           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

07/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-464361-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Çregjistrim person juridik
Statusi i subjektit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            
("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Fatos Zeneli")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DFC469-4881-4902-8213-0EEB5BBF6E77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DFC469-4881-4902-8213-0EEB5BBF6E77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BC8B5C-C224-4A33-A431-7292E88B3522
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F827A396-046B-4516-9FC2-9B6B6917A216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09B198F-9546-4FF3-A1D2-EF5E3BAA55C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3F5B77-AF10-4C45-9DAB-F93CBB4B70DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572C6B6E-5A11-47A8-93EA-03E71875E615
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE61E1A-F148-46BE-8195-3660EFD31E70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE61E1A-F148-46BE-8195-3660EFD31E70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEB85FA-5AD5-4F5A-B8B4-7B2ABAFAA9CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C797D3-E996-47F1-928B-BF59542B4B32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16093364-7C18-40CA-A870-C76555F57E02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0297013F-716D-487A-A0BD-13E3EF243867
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879790-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE16E20-9685-47BB-8DE8-6AA3987C8127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD11B70-6E6A-4C79-970C-8B7A8D1AA658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6C73E6-637F-4B76-BABA-E9F8D8E414DB

